15-02-2024 03:06:07

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Nessa Audiência Pública pretendemos discutir e ouvir a população do Bairro Carajas, quanto aos problemas
enfrentados pelos mesmos, e procurando em conjunto com os moradores, soluções para esses problemas.

solicitação para a realização de uma Audiência Pública Itinerante, no dia 05/08/17, a partir das 09:00 no
Bairro Carajás.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-06-2017

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº 6646/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 14 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total